Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
04.06.2021
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Птичник
№64
О присвоении адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», абзаца «в», пункта 14, раздела 2, постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления администрации Птичнинского сельского поселения от 10.04.2015 № 41 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Птичнинского сельского поселения», в связи с поступившим заявлением Рвенского Е.Е. от 04.06.2021 № 1059-1/01-24, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Земельным участкам, образованным путем разделения земельного участка с кадастровым номером 79:04:3700008:9, общей площадью 1900 кв. м, присвоить следующие адреса:
1.1. [bookmark: bookmark0]С условным номером 79:04:3700008:9:ЗУ1, общей площадью 652 кв. м, адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Птичнинское сельское поселение, село. Раздольное, ул. Шоссейная з/у 11а
1.2. [bookmark: bookmark1]С условным номером 79:04:3700008:9:ЗУ2, общей площадью 1248 кв.м, адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Птичнинское сельское поселение, село. Раздольное, ул. Шоссейная з/у 11г
2. [bookmark: bookmark2]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. [bookmark: bookmark3]Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. [bookmark: bookmark4]Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.06.2021 года.

Глава администрации      сельского поселения